PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2013 года

	N
	1142

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 4 октября 2012 года № 1008 «Об утверждении районной целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения в Дивеевском районе на 2013 – 2015 годы"
В соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 4 октября 2012 года № 1008 «Об утверждении районной целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения в Дивеевском районе на 2013 – 2015 годы" следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «районную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу».
1.2. В программе «Повышение безопасности дорожного движения в Дивеевском районе на 2013 – 2015 годы», утвержденной постановлением:

- по тексту программы слова «районная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

- в разделе 1 «Паспорт Программы» подраздел «Предполагаемые объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования по программе составляет 2161,5 тысяч рублей, в том числе:

2013 год – 599,5 тысяч рублей;

- средства местного бюджета – 599,5 тысяч рублей;

2014 год – 633,5 тысяч рублей:

- средства местного бюджета – 633,5 тысяч рублей;

2015 год – 928,5 тысяч рублей:

- средства местного бюджета – 928,5 тысяч рублей»

1.3. В приложении к Программе в разделе «Объем финансирования на 2013 год» вместо 539 читать 599,5.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Рябов А.Н.

Молодцова А.О.

Малышев В.Н.